
ZARZĄDZENIE NR 29/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

r., poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z 

dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2. ust. 4 pkt 1 po lit. „m” dodaje się lit. „n” w brzmieniu: 

„n) Stanowiska ds. ochrony przeciwpożarowej i obrony przed zagrożeniami” 

2. W §4. po pkt 31 dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

„32) Stanowisko ds. ochrony przeciwpożarowej i obrony przed zagrożeniami OPZ” 

3. W §10. po ust. 26 dodaje się ust. 27 w brzmieniu: 

„27. Podstawowy zakres działania Stanowiska ds. ochrony przeciwpożarowej i obrony przed 

zagrożeniami: 

1) Koordynowanie i ustalanie form współpracy Burmistrza Miasta z Ochotniczymi Strażami 

Pożarnymi i Państwową Strażą Pożarną; 

2) Wspieranie nowodworskich jednostek OSP w realizacji zadań wymienionych w ustawie o 

ochotniczych strażach pożarnych; 

3) Udział w tworzeniu i realizowaniu Miejskiego Planu Ratowniczego; 

4) Udział w tworzeniu struktur służących ochronie ludności i obronie cywilnej, 

z uwzględnieniem Młodzieżowej Obrony Cywilnej (MOC); 

5) Współudział w tworzeniu systemu alarmowania i ostrzegania ludności o zagrożeniach; 

6) Współdziałanie z innymi organami i służbami samorządowymi i państwowymi w celu 

realizacji zadań OSP; 

7) Podejmowanie działań służących pozyskiwaniu środków zewnętrznych na realizację zadań 

OSP; 



8) Organizowanie wspólnych działań, w szczególności przedsięwzięć służących krzewieniu 

sportu i kultury fizycznej oraz przedsięwzięć oświatowo – kulturalnych propagujących 

wiedzę i umiejętności z zakresu działalności OSP; 

9) Integrowanie społeczności lokalnej, w szczególności środowiska druhów OSP; 

10) Realizowanie innych zadań i poleceń wydawanych przez Burmistrza Miasta w obszarze 

ochrony ludności, przeciwpożarowym i pozostałych sytuacjach zagrożenia porządku 

publicznego; 

11) Uczestniczenie w spotkaniach, naradach i innych w celu zaznajomienia się z problemami 

lub potrzebami Jednostek OSP i informowanie o nich Władze Miasta; 

12) Utrzymanie stałej i ciągłej współpracy OSP w Nowym Dworze Mazowieckim, pomiędzy 

Jednostkami oraz Władzami Miasta; 

13) Reprezentowanie Burmistrza w sprawach dotyczących OSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim oraz w sprawach dotyczących innych zagrożeń, w ramach udzielonych 

upoważnień.” 

§ 2.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 230/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 października 

2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, otrzymuje nowe brzmienie w postaci załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

/-/ Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza



Załącznik do Zarządzenia nr 29/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 lutego 2026 r. (opis schematu) 

Z up. Burmistrza /-/ Mariusz Ziółkowski Zastępca Burmistrza 

Rada Miejska

Burmistrz (B)

Urząd Stanu Cywilnego
Audytor Wewnętrznyy

Służba Bhp
Stanowisko Ds. 

Rozwoju Ekonomii 
Społecznej

Inspektor Ochrony 
Danych

Straż Miejska

Centrum 
Bezpieczeństwa i 
Ochrony Ludności                  
(Z Wyłączeniem 

Zakresu Dokumnetów 
Niejawnych)

Pełnomocnik Ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych

Centrum 
Bezpieczeństwa i  
Ochrony Ludności                 

(W Zakresie 
Dokumentów 
Niejawnych)

Stanowisko ds. 
Ochrony 

Przeciwpożarowej i 
Obrony przed 
Zagrożeniami

Stanowisko Ds. 
Sprzedaży Usług 

Miejskich

I Z-ca Burmistrza (ZB1)

Placówki Oświatowe 
Prowadzone Przez 

Miasto

Nowodworskie 
Centrum Usług 

Wspólnych

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

Miejska I Powiatowa 
Biblioteka Publiczna

Nowodworski Ośrodek 
Kultury

Nowodworski Ośrodek 
Sportu I Rekreacji

Stanowisko Ds. 
Edukacji

Wydział Aktywizacji 
Mieszkańców

Miejski Żłobek Nr 1
Stanowisko Ds. Analiz i 

Rozwoju Oświaty

Stanowiska Ds. 
Organizacyjno-

finansowych Oświaty I 
Instytucji Opieki

II Z-ca Burmistrza (ZB2)

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami I 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Gospodarki 
Komunalnej

Wydział Projektow 
Infrastrukturalnych

Targowisko Miejskie

Miejski Zakład 
Oczyszczania

Miejski Konserwator 
Zabytków

Stanowisko Ds. 
Transportu Publicznego

Sekretarz (SU)

Wydział Organizacji 
Urzędu

Stanowisko Ds. 
Archiwum 

Zakładowego

Wydział Spraw 
Obywatelskich

Wydział Kadr
Stanowisko Ds. 

Kontroli Wewnętrznej

Stanowisko Ds. 
Informacji Publicznej

Skarbnik (S)

Wydział Finansowy

https://bip.nowydwormaz.pl/plik,5832,zalacznik-do-zarzadzenie-nr-29-2026-opis-schematu.pdf

